
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030A)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Torneo OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO 0906030A

Luogo AGRIGENTO  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 13-11-2009 - 15-11-2009

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PROFERA ANTONINO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Mazzilli Piero           

1Kizov Atanas                    

2
Ljubisavljevic Zivojin Z        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030A)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 FM Mazzilli Piero           4.0 ITA 14.5017.5010.5013.502347 2232 2472 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1982

2 2 IM Kizov Atanas                    4.0 MKD 14.0016.0010.0012.252415 2225 2466 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1973

3 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.0 SRB 13.5015.009.50 11.002287 2180 2421 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1941

4 1 IM Ninov Nikolai                   4.0 BUL 12.0014.008.00 11.002521 2105 2346 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1969

5 5 FM Bentivegna Francesco     3.5 ITA 13.5015.509.50 9.50 2303 2226 2228 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1982

6 3 IM Dragojlovic Andjelko            3.5 SRB 12.5015.008.50 9.50 2394 2193 2342 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1959

7 6 FM Gromovs Sergejs          3.0 ITA 12.5014.009.00 7.25 2291 2047 2120 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1965

8 8 CM Livecchi Dario           3.0 ITA 12.5013.508.50 6.00 2151 2092 1879 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1972

9 9 CM Caizzone Vito            3.0 ITA 12.0013.508.00 5.50 2149 2149 2074 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1963

10 11 CM Gangemi Salvatore        3.0 ITA 11.0012.507.00 6.00 2097 2055 2128 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1960

11 13 CM Arnetta Maria Teresa     3.0 ITA 10.5011.006.50 4.50 2046 2082 2056 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1979

12 18 1N Palazzotto Giuseppe      3.0 ITA 10.0011.506.00 4.50 1952 1947 2020 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1991

13 10 M Valguarnera Girolamo     2.5 ITA 12.5014.009.00 5.50 2140 2041 2042 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

14 17 CM Russo Alfio              2.5 ITA 10.5011.507.00 4.50 1968 2040 1903 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1968

15 12 CM La Bella Roberto         2.5 ITA 10.0011.006.00 3.75 2097 1937 1790 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1985

16 24 1N Palazzotto Roberto 2.5 ITA 9.00 10.506.50 4.75 1849 2006 1859 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1995

17 20 1N Filetti Massimiliano     2.5 ITA 8.50 9.00 5.50 3.75 1928 1924 1827 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1967

18 14 CM Bottino Alexiei          2.0 ITA 13.0014.009.00 4.50 2012 2106 2034 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1978

19 19 1N Amico Rosario            2.0 ITA 12.0014.508.50 5.00 1940 2109 1870 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1966

20 28 3N Dagnino Marcello         2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.50 1565 2018 1703 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1947

21 15 CM Culle' Salvatore         2.0 ITA 9.00 9.50 5.00 1.50 1996 1906 1737 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

22 21 1N Rosolia Giuseppe         1.5 ITA 12.0013.008.00 2.25 1894 2023 1874 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1959

23 23 1N Furnari Francesco        1.5 ITA 11.0013.008.00 3.25 1861 1974 1826 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1960

24 25 1N Reina Giuseppe           1.5 ITA 10.5011.507.50 2.00 1812 1968 1681 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1975

25 16 1N Grech Gerlando           1.5 ITA 7.50 7.50 3.50 1.75 1972 1985 1726 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1975

26 22 1N Del Vivo Marco           1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 1891 1919 1594 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1955

27 26 2N Caruso Antonino          1.0 ITA 8.50 10.006.00 2.00 1717 1994 1755 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1959

28 27 2N Gigante Giovanni         0.5 ITA 9.00 10.006.00 1.25 1692 1885 1441 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1969
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030A)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 1N Amico Rosario            ITA SIC CL 1940 2109 1870 1966 M 101141

13 CM Arnetta Maria Teresa     ITA SIC PA 2046 2082 2056 1979 F 811572 104166

5 FM Bentivegna Francesco     ITA SIC AG 2303 2226 2228 1982 M 809055 109630

14 CM Bottino Alexiei          ITA EST EE 2012 2106 2034 1978 M 809128 100451

9 CM Caizzone Vito            ITA SIC ME 2149 2149 2074 1963 M 834491 103818

26 2N Caruso Antonino          ITA SIC CT 1717 1994 1755 1959 M 822604 100455

15 CM Culle' Salvatore         ITA SIC CL 1996 1906 1737 1961 M 812170 101450

28 3N Dagnino Marcello         ITA SIC PA 1565 2018 1703 1947 M 860018 138261

22 1N Del Vivo Marco           ITA SIC AG 1891 1919 1594 1955 M 106766

3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2394 2193 2342 1959 M 918474

20 1N Filetti Massimiliano     ITA SIC CL 1928 1924 1827 1967 M 821012 101455

23 1N Furnari Francesco        ITA SIC CT 1861 1974 1826 1960 M 840726 106406

11 CM Gangemi Salvatore        ITA SIC CT 2097 2055 2128 1960 M 808644 103438

27 2N Gigante Giovanni         ITA SIC TP 1692 1885 1441 1969 M 114407

16 1N Grech Gerlando           ITA SIC AG 1972 1985 1726 1975 M 816370 105609

6 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2291 2047 2120 1965 M 811394 121317

2 IM Kizov Atanas                    MKD 2415 2225 2466 1973 M 15001270

12 CM La Bella Roberto         ITA SIC PA 2097 1937 1790 1985 M 818771 110044

8 CM Livecchi Dario           ITA SIC PA 2151 2092 1879 1972 M 810487 104152

7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2287 2180 2421 1941 M 902896

4 FM Mazzilli Piero           ITA SIC PA 2347 2232 2472 1982 M 807087 104149

1 IM Ninov Nikolai                   BUL 2521 2105 2346 1969 M 2900424

18 1N Palazzotto Giuseppe      ITA SIC PA 1952 1947 2020 1991 M 828254 108301

24 1N Palazzotto Roberto ITA SIC PA 1849 2006 1859 1995 M 836842 118015

25 1N Reina Giuseppe           ITA SIC CT 1812 1968 1681 1975 M 824178 100457

21 1N Rosolia Giuseppe         ITA SIC CT 1894 2023 1874 1959 M 816116 103432

17 CM Russo Alfio              ITA SIC CT 1968 2040 1903 1968 M 814970 103436

10 M Valguarnera Girolamo     ITA SIC PA 2140 2041 2042 1963 M 804240 104150
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030A)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 IM Ninov Nikolai                   4.0 BUL | 14 B Â½ | 16 N 1 | 13 B 1 | 4 N Â½ | 9 B 1 | 1

2 2 IM Kizov Atanas                    4.0 MKD | 15 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 1 | 7 N Â½ | -1

6 3 IM Dragojlovic Andjelko            3.5 SRB | 17 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 10 B 1 | 1

1 4 FM Mazzilli Piero           4.0 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 1 B Â½ | 5 N 1 | -1

5 5 FM Bentivegna Francesco     3.5 ITA | 19 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 4 B 0 | 1

7 6 FM Gromovs Sergejs          3.0 ITA | 20 N 1 | 28 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 13 N Â½ | -1

3 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.0 SRB | 21 B 1 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | 2 B Â½ | 1

8 8 CM Livecchi Dario           3.0 ITA | 22 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 7 B 0 | 19 N 1 | -1

9 9 CM Caizzone Vito            3.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 1

13 10 M Valguarnera Girolamo     2.5 ITA | 24 N 1 | 5 B 0 | 11 N Â½ | 28 B 1 | 3 N 0 | -1

10 11 CM Gangemi Salvatore        3.0 ITA | 25 B 1 | 4 N 0 | 10 B Â½ | 17 N Â½ | 14 B 1 | 1

15 12 CM La Bella Roberto         2.5 ITA | 26 N 1 | 7 B 0 | 19 N 0 | 24 B Â½ | 21 N 1 | -1

11 13 CM Arnetta Maria Teresa     3.0 ITA | 27 B 1 | 14 N Â½ | 1 N 0 | 21 B 1 | 6 B Â½ | 1

18 14 CM Bottino Alexiei          2.0 ITA | 1 N Â½ | 13 B Â½ | 9 N 0 | 26 B 1 | 11 N 0 | -1

21 15 CM Culle' Salvatore         2.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 0 | 24 N 0 | 27 B 1 | 26 N 1 | -1

25 16 1N Grech Gerlando           1.5 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 26 N 0 | 22 B 1 | 25 N Â½ | 0

14 17 CM Russo Alfio              2.5 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 21 N Â½ | 11 B Â½ | 20 N Â½ | -1

12 18 1N Palazzotto Giuseppe      3.0 ITA | 4 B 0 | 25 N 1 | 8 B 0 | 23 N 1 | 28 N 1 | -1

19 19 1N Amico Rosario            2.0 ITA | 5 N 0 | 24 B 1 | 12 B 1 | 9 N 0 | 8 B 0 | 1

17 20 1N Filetti Massimiliano     2.5 ITA | 6 B 0 | 27 N Â½ | 23 B Â½ | 25 N 1 | 17 B Â½ | 1

22 21 1N Rosolia Giuseppe         1.5 ITA | 7 N 0 | 26 B 1 | 17 B Â½ | 13 N 0 | 12 B 0 | 1

26 22 1N Del Vivo Marco           1.0 ITA | 8 B 0 | 17 N 0 | 25 B 0 | 16 N 0 | 27 N 1 | -1

23 23 1N Furnari Francesco        1.5 ITA | 9 N 0 | 15 B 1 | 20 N Â½ | 18 B 0 | 24 N 0 | -1

16 24 1N Palazzotto Roberto 2.5 ITA | 10 B 0 | 19 N 0 | 15 B 1 | 12 N Â½ | 23 B 1 | 1

24 25 1N Reina Giuseppe           1.5 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 22 N 1 | 20 B 0 | 16 B Â½ | 1

27 26 2N Caruso Antonino          1.0 ITA | 12 B 0 | 21 N 0 | 16 B 1 | 14 N 0 | 15 B 0 | 1

28 27 2N Gigante Giovanni         0.5 ITA | 13 N 0 | 20 B Â½ | 28 N 0 | 15 N 0 | 22 B 0 | -1

20 28 3N Dagnino Marcello         2.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 27 B 1 | 10 N 0 | 18 B 0 | 0
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030A)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2046 4 2.00 1.53 0.47 2082.002056 1979 F 811572 104166

5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2303 4 2.50 2.03 0.47 2226.602228 1982 M 809055 109630

14 CM Bottino Alexiei          ITA 2012 5 2.00 2.08 -0.08 2106.002034 1978 M 809128 100451

9 CM Caizzone Vito            ITA 2149 4 2.00 1.80 0.2 2149.802074 1963 M 834491 103818

26 2N Caruso Antonino          ITA 1717 5 1.00 0.86 0.14 1994.201755 1959 M 822604 100455

15 CM Culle' Salvatore         ITA 1996 4 1.00 2.30 -1.3 1906.801737 1961 M 812170 101450

28 3N Dagnino Marcello         ITA 1565 3 0.00 0.25 -0.25 2018.751703 1947 M 860018 138261

3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2394 5 3.50 3.64 -0.14 2193.002342 1959 M 918474

20 1N Filetti Massimiliano     ITA 1928 4 2.00 1.79 0.21 1924.801827 1967 M 821012 101455

23 1N Furnari Francesco        ITA 1861 5 1.50 1.79 -0.29 1974.801826 1960 M 840726 106406

11 CM Gangemi Salvatore        ITA 2097 5 3.00 2.76 0.24 2055.802128 1960 M 808644 103438

16 1N Grech Gerlando           ITA 1972 3 0.50 1.60 -1.1 1985.251726 1975 M 816370 105609

6 FM Gromovs Sergejs          ITA 2291 5 3.00 3.46 -0.46 2047.202120 1965 M 811394 121317

2 IM Kizov Atanas                    MKD 2415 5 4.00 3.59 0.41 2225.802466 1973 M 15001270

12 CM La Bella Roberto         ITA 2097 4 2.50 2.73 -0.23 1937.401790 1985 M 818771 110044

8 CM Livecchi Dario           ITA 2151 3 1.00 1.28 -0.28 2092.801879 1972 M 810487 104152

7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2287 5 4.00 3.10 0.9 2180.802421 1941 M 902896

4 FM Mazzilli Piero           ITA 2347 5 4.00 3.14 0.86 2232.002472 1982 M 807087 104149

1 IM Ninov Nikolai                   BUL 2521 5 4.00 4.39 -0.39 2105.202346 1969 M 2900424

18 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1952 5 3.00 2.54 0.46 1947.202020 1991 M 828254 108301

24 1N Palazzotto Roberto ITA 1849 4 2.50 1.12 1.38 2006.801859 1995 M 836842 118015

25 1N Reina Giuseppe           ITA 1812 4 0.50 1.10 -0.6 1968.001681 1975 M 824178 100457

21 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1894 5 1.50 1.75 -0.25 2023.001874 1959 M 816116 103432

17 CM Russo Alfio              ITA 1968 4 1.50 1.57 -0.07 2040.801903 1968 M 814970 103436

10 M Valguarnera Girolamo     ITA 2140 5 2.50 2.80 -0.3 2041.602042 1963 M 804240 104150
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030A)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 1N Amico Rosario            ITA 1940 0 0.00 1.50 0.5 15 2109.801870 1966 M 101141

22 1N Del Vivo Marco           ITA 1891 1 1.00 2.30 -1.3 -39 1919.001594 1955 M 106766

27 2N Gigante Giovanni         ITA 1692 1 0.00 1.40 -0.9 -27 1885.201441 1969 M 114407
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030A)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ninov Nikolai                   BUL 2521   |  14 CM Bottino Alexiei          ITA 2012 Â½ - Â½

2 15 CM Culle' Salvatore         ITA 1996   |  2 IM Kizov Atanas                    MKD 2415 0 - 1

3 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2394   |  17 CM Russo Alfio              ITA 1968 1 - 0

4 18 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1952   |  4 FM Mazzilli Piero           ITA 2347 0 - 1

5 5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2303   |  19 1N Amico Rosario            ITA 1940 1 - 0

6 20 1N Filetti Massimiliano     ITA 1928   |  6 FM Gromovs Sergejs          ITA 2291 0 - 1

7 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2287   |  21 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1894 1 - 0

8 22 1N Del Vivo Marco           ITA 1891   |  8 CM Livecchi Dario           ITA 2151 0 - 1

9 9 CM Caizzone Vito            ITA 2149   |  23 1N Furnari Francesco        ITA 1861 1 - 0

10 24 1N Palazzotto Roberto ITA 1849   |  10 M Valguarnera Girolamo     ITA 2140 0 - 1

11 11 CM Gangemi Salvatore        ITA 2097   |  25 1N Reina Giuseppe           ITA 1812 1 - 0

12 26 2N Caruso Antonino          ITA 1717   |  12 CM La Bella Roberto         ITA 2097 0 - 1

13 13 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2046   |  27 2N Gigante Giovanni         ITA 1692 1 - 0

14 16 1N Grech Gerlando           ITA 1972   |  0 - F

15 28 3N Dagnino Marcello         ITA 1565   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030A)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Kizov Atanas                    1 MKD 2415   |  9 CM Caizzone Vito            1 ITA 2149 1 - 0

2 8 CM Livecchi Dario           1 ITA 2151   |  3 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2394 0 - 1

3 4 FM Mazzilli Piero           1 ITA 2347   |  11 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2097 1 - 0

4 10 M Valguarnera Girolamo     1 ITA 2140   |  5 FM Bentivegna Francesco     1 ITA 2303 0 - 1

5 6 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2291   |  28 3N Dagnino Marcello         1 ITA 1565 1 - 0

6 12 CM La Bella Roberto         1 ITA 2097   |  7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2287 0 - 1

7 14 CM Bottino Alexiei          0.5 ITA 2012   |  13 CM Arnetta Maria Teresa     1 ITA 2046 Â½ - Â½

8 16 1N Grech Gerlando           0 ITA 1972   |  1 IM Ninov Nikolai                   0.5 BUL 2521 0 - 1

9 23 1N Furnari Francesco        0 ITA 1861   |  15 CM Culle' Salvatore         0 ITA 1996 1 - 0

10 17 CM Russo Alfio              0 ITA 1968   |  22 1N Del Vivo Marco           0 ITA 1891 1 - 0

11 25 1N Reina Giuseppe           0 ITA 1812   |  18 1N Palazzotto Giuseppe      0 ITA 1952 0 - 1

12 19 1N Amico Rosario            0 ITA 1940   |  24 1N Palazzotto Roberto 0 ITA 1849 1 - 0

13 27 2N Gigante Giovanni         0 ITA 1692   |  20 1N Filetti Massimiliano     0 ITA 1928 Â½ - Â½

14 21 1N Rosolia Giuseppe         0 ITA 1894   |  26 2N Caruso Antonino          0 ITA 1717 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030A)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Bentivegna Francesco     2 ITA 2303   |  2 IM Kizov Atanas                    2 MKD 2415 Â½ - Â½

2 3 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2394   |  6 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2291 Â½ - Â½

3 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2287   |  4 FM Mazzilli Piero           2 ITA 2347 Â½ - Â½

4 1 IM Ninov Nikolai                   1.5 BUL 2521   |  13 CM Arnetta Maria Teresa     1.5 ITA 2046 1 - 0

5 18 1N Palazzotto Giuseppe      1 ITA 1952   |  8 CM Livecchi Dario           1 ITA 2151 0 - 1

6 9 CM Caizzone Vito            1 ITA 2149   |  14 CM Bottino Alexiei          1 ITA 2012 1 - 0

7 11 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2097   |  10 M Valguarnera Girolamo     1 ITA 2140 Â½ - Â½

8 19 1N Amico Rosario            1 ITA 1940   |  12 CM La Bella Roberto         1 ITA 2097 1 - 0

9 21 1N Rosolia Giuseppe         1 ITA 1894   |  17 CM Russo Alfio              1 ITA 1968 Â½ - Â½

10 20 1N Filetti Massimiliano     0.5 ITA 1928   |  23 1N Furnari Francesco        1 ITA 1861 Â½ - Â½

11 28 3N Dagnino Marcello         1 ITA 1565   |  27 2N Gigante Giovanni         0.5 ITA 1692 1 - 0

12 24 1N Palazzotto Roberto 0 ITA 1849   |  15 CM Culle' Salvatore         0 ITA 1996 1 - 0

13 26 2N Caruso Antonino          0 ITA 1717   |  16 1N Grech Gerlando           0 ITA 1972 1 - 0

14 22 1N Del Vivo Marco           0 ITA 1891   |  25 1N Reina Giuseppe           0 ITA 1812 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030A)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Mazzilli Piero           2.5 ITA 2347   |  1 IM Ninov Nikolai                   2.5 BUL 2521 Â½ - Â½

2 2 IM Kizov Atanas                    2.5 MKD 2415   |  3 IM Dragojlovic Andjelko            2.5 SRB 2394 1 - 0

3 6 FM Gromovs Sergejs          2.5 ITA 2291   |  5 FM Bentivegna Francesco     2.5 ITA 2303 0 - 1

4 8 CM Livecchi Dario           2 ITA 2151   |  7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2287 0 - 1

5 9 CM Caizzone Vito            2 ITA 2149   |  19 1N Amico Rosario            2 ITA 1940 1 - 0

6 10 M Valguarnera Girolamo     1.5 ITA 2140   |  28 3N Dagnino Marcello         2 ITA 1565 1 - 0

7 17 CM Russo Alfio              1.5 ITA 1968   |  11 CM Gangemi Salvatore        1.5 ITA 2097 Â½ - Â½

8 13 CM Arnetta Maria Teresa     1.5 ITA 2046   |  21 1N Rosolia Giuseppe         1.5 ITA 1894 1 - 0

9 23 1N Furnari Francesco        1.5 ITA 1861   |  18 1N Palazzotto Giuseppe      1 ITA 1952 0 - 1

10 12 CM La Bella Roberto         1 ITA 2097   |  24 1N Palazzotto Roberto 1 ITA 1849 Â½ - Â½

11 14 CM Bottino Alexiei          1 ITA 2012   |  26 2N Caruso Antonino          1 ITA 1717 1 - 0

12 25 1N Reina Giuseppe           1 ITA 1812   |  20 1N Filetti Massimiliano     1 ITA 1928 0 - 1

13 15 CM Culle' Salvatore         0 ITA 1996   |  27 2N Gigante Giovanni         0.5 ITA 1692 1 - 0

14 16 1N Grech Gerlando           0 ITA 1972   |  22 1N Del Vivo Marco           0 ITA 1891 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030A)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 2287   |  2 IM Kizov Atanas                    3.5 MKD 2415 Â½ - Â½

2 5 FM Bentivegna Francesco     3.5 ITA 2303   |  4 FM Mazzilli Piero           3 ITA 2347 0 - 1

3 1 IM Ninov Nikolai                   3 BUL 2521   |  9 CM Caizzone Vito            3 ITA 2149 1 - 0

4 3 IM Dragojlovic Andjelko            2.5 SRB 2394   |  10 M Valguarnera Girolamo     2.5 ITA 2140 1 - 0

5 13 CM Arnetta Maria Teresa     2.5 ITA 2046   |  6 FM Gromovs Sergejs          2.5 ITA 2291 Â½ - Â½

6 19 1N Amico Rosario            2 ITA 1940   |  8 CM Livecchi Dario           2 ITA 2151 0 - 1

7 11 CM Gangemi Salvatore        2 ITA 2097   |  14 CM Bottino Alexiei          2 ITA 2012 1 - 0

8 20 1N Filetti Massimiliano     2 ITA 1928   |  17 CM Russo Alfio              2 ITA 1968 Â½ - Â½

9 28 3N Dagnino Marcello         2 ITA 1565   |  18 1N Palazzotto Giuseppe      2 ITA 1952 0 - 1

10 21 1N Rosolia Giuseppe         1.5 ITA 1894   |  12 CM La Bella Roberto         1.5 ITA 2097 0 - 1

11 24 1N Palazzotto Roberto 1.5 ITA 1849   |  23 1N Furnari Francesco        1.5 ITA 1861 1 - 0

12 26 2N Caruso Antonino          1 ITA 1717   |  15 CM Culle' Salvatore         1 ITA 1996 0 - 1

13 25 1N Reina Giuseppe           1 ITA 1812   |  16 1N Grech Gerlando           1 ITA 1972 Â½ - Â½

14 27 2N Gigante Giovanni         0.5 ITA 1692   |  22 1N Del Vivo Marco           0 ITA 1891 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030A)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

1 Ninov Nikolai                   
IM BUL   Elo FIDE: 2521 Perf: 2346 Media: 2105.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Bottino Alexiei          ITA 2012 509 0.92 Â½ 0 0

2 N 16 1N Grech Gerlando           ITA 1972 549 0.92 1 1 1

3 B 13 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2046 475 0.92 1 2 2

4 N 4 FM Mazzilli Piero           ITA 2347 174 0.73 Â½ 2 2

5 B 9 CM Caizzone Vito            ITA 2149 372 0.9 1 3 3

4.39 3 3

2 Kizov Atanas                    
IM MKD   Elo FIDE: 2415 Perf: 2466 Media: 2225.80 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Culle' Salvatore         ITA 1996 419 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Caizzone Vito            ITA 2149 266 0.82 1 2 2

3 N 5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2303 112 0.65 Â½ 2 2

4 B 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2394 21 0.53 1 3 3

5 N 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2287 128 0.67 Â½ 3 3

3.59 3 3

3 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2394 Perf: 2342 Media: 2193.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Russo Alfio              ITA 1968 426 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Livecchi Dario           ITA 2151 243 0.8 1 2 2

3 B 6 FM Gromovs Sergejs          ITA 2291 103 0.64 Â½ 2 2

4 N 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2415 -21 0.47 0 2 2

5 B 10 M Valguarnera Girolamo     ITA 2140 254 0.81 1 3 3

3.64 3 3

4 Mazzilli Piero           
FM ITA   Elo FIDE: 2347 Perf: 2472 Media: 2232.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1952 395 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Gangemi Salvatore        ITA 2097 250 0.81 1 2 2

3 N 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2287 60 0.58 Â½ 2 2

4 B 1 IM Ninov Nikolai                   BUL 2521 -174 0.27 Â½ 2 2

5 N 5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2303 44 0.56 1 3 3

3.14 3 3
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030A)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

5 Bentivegna Francesco     
FM ITA   Elo FIDE: 2303 Perf: 2228 Media: 2226.60 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Amico Rosario            ITA 1940 1 0 1

2 N 10 M Valguarnera Girolamo     ITA 2140 163 0.72 1 1 2

3 B 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2415 -112 0.35 Â½ 1 2

4 N 6 FM Gromovs Sergejs          ITA 2291 12 0.52 1 2 3

5 B 4 FM Mazzilli Piero           ITA 2347 -44 0.44 0 2 3

2.03 2 3

6 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2291 Perf: 2120 Media: 2047.20 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Filetti Massimiliano     ITA 1928 363 0.9 1 1 1

2 B 28 3N Dagnino Marcello         ITA 1565 726 0.92 1 2 2

3 N 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2394 -103 0.36 Â½ 2 2

4 B 5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2303 -12 0.48 0 2 2

5 N 13 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2046 245 0.8 Â½ 2 2

3.46 2 2

7 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2287 Perf: 2421 Media: 2180.80 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1894 393 0.92 1 1 1

2 N 12 CM La Bella Roberto         ITA 2097 190 0.75 1 2 2

3 B 4 FM Mazzilli Piero           ITA 2347 -60 0.42 Â½ 2 2

4 N 8 CM Livecchi Dario           ITA 2151 136 0.68 1 3 3

5 B 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2415 -128 0.33 Â½ 3 3

3.1 3 3

8 Livecchi Dario           
CM ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 1879 Media: 2092.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Del Vivo Marco           ITA 1891 1 0 1

2 B 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2394 -243 0.2 0 0 1

3 N 18 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1952 199 0.76 1 1 2

4 B 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2287 -136 0.32 0 1 2

5 N 19 1N Amico Rosario            ITA 1940 1 1 3

1.28 1 3
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030A)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

9 Caizzone Vito            
CM ITA   Elo FIDE: 2149 Perf: 2074 Media: 2149.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Furnari Francesco        ITA 1861 288 0.84 1 1 1

2 N 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2415 -266 0.18 0 1 1

3 B 14 CM Bottino Alexiei          ITA 2012 137 0.68 1 2 2

4 B 19 1N Amico Rosario            ITA 1940 1 2 3

5 N 1 IM Ninov Nikolai                   BUL 2521 -372 0.1 0 2 3

1.8 2 3

10 Valguarnera Girolamo     
M ITA   Elo FIDE: 2140 Perf: 2042 Media: 2041.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Palazzotto Roberto ITA 1849 291 0.85 1 1 1

2 B 5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2303 -163 0.28 0 1 1

3 N 11 CM Gangemi Salvatore        ITA 2097 43 0.56 Â½ 1 1

4 B 28 3N Dagnino Marcello         ITA 1565 575 0.92 1 2 2

5 N 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2394 -254 0.19 0 2 2

2.8 2 2

11 Gangemi Salvatore        
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 2128 Media: 2055.80 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Reina Giuseppe           ITA 1812 285 0.84 1 1 1

2 N 4 FM Mazzilli Piero           ITA 2347 -250 0.19 0 1 1

3 B 10 M Valguarnera Girolamo     ITA 2140 -43 0.44 Â½ 1 1

4 N 17 CM Russo Alfio              ITA 1968 129 0.67 Â½ 1 1

5 B 14 CM Bottino Alexiei          ITA 2012 85 0.62 1 2 2

2.76 2 2

12 La Bella Roberto         
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 1790 Media: 1937.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Caruso Antonino          ITA 1717 380 0.91 1 1 1

2 B 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2287 -190 0.25 0 1 1

3 N 19 1N Amico Rosario            ITA 1940 0 1 1

4 B 24 1N Palazzotto Roberto ITA 1849 248 0.81 Â½ 1 1

5 N 21 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1894 203 0.76 1 2 2

2.73 2 2
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030A)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

13 Arnetta Maria Teresa     
CM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 2056 Media: 2082.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Gigante Giovanni         ITA 1692 1 0 1

2 N 14 CM Bottino Alexiei          ITA 2012 34 0.55 Â½ 0 1

3 N 1 IM Ninov Nikolai                   BUL 2521 -475 0.08 0 0 1

4 B 21 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1894 152 0.7 1 1 2

5 B 6 FM Gromovs Sergejs          ITA 2291 -245 0.2 Â½ 1 2

1.53 1 2

14 Bottino Alexiei          
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 2034 Media: 2106.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Ninov Nikolai                   BUL 2521 -509 0.08 Â½ 0 0

2 B 13 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2046 -34 0.45 Â½ 0 0

3 N 9 CM Caizzone Vito            ITA 2149 -137 0.32 0 0 0

4 B 26 2N Caruso Antonino          ITA 1717 295 0.85 1 1 1

5 N 11 CM Gangemi Salvatore        ITA 2097 -85 0.38 0 1 1

2.08 1 1

15 Culle' Salvatore         
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1737 Media: 1906.80 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2415 -419 0.08 0 0 0

2 N 23 1N Furnari Francesco        ITA 1861 135 0.68 0 0 0

3 N 24 1N Palazzotto Roberto ITA 1849 147 0.7 0 0 0

4 B 27 2N Gigante Giovanni         ITA 1692 1 0 1

5 N 26 2N Caruso Antonino          ITA 1717 279 0.84 1 1 2

2.3 1 2

16 Grech Gerlando           
1N ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1726 Media: 1985.25 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 IM Ninov Nikolai                   BUL 2521 -549 0.08 0 0 0

3 N 26 2N Caruso Antonino          ITA 1717 255 0.81 0 0 0

4 B 22 1N Del Vivo Marco           ITA 1891 1 0 1

5 N 25 1N Reina Giuseppe           ITA 1812 160 0.71 Â½ 0 1

1.6 0 1
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030A)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

17 Russo Alfio              
CM ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1903 Media: 2040.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2394 -426 0.08 0 0 0

2 B 22 1N Del Vivo Marco           ITA 1891 1 0 1

3 N 21 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1894 74 0.6 Â½ 0 1

4 B 11 CM Gangemi Salvatore        ITA 2097 -129 0.33 Â½ 0 1

5 N 20 1N Filetti Massimiliano     ITA 1928 40 0.56 Â½ 0 1

1.57 0 1

18 Palazzotto Giuseppe      
1N ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 2020 Media: 1947.20 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Mazzilli Piero           ITA 2347 -395 0.08 0 0 0

2 N 25 1N Reina Giuseppe           ITA 1812 140 0.69 1 1 1

3 B 8 CM Livecchi Dario           ITA 2151 -199 0.24 0 1 1

4 N 23 1N Furnari Francesco        ITA 1861 91 0.62 1 2 2

5 N 28 3N Dagnino Marcello         ITA 1565 387 0.91 1 3 3

2.54 3 3

19 Amico Rosario            
1N ITA Elo Italia: 1940 Variaz: 15 Perf: 1870 Media: 2109.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2303 -363 0.1 0 0 0

2 B 24 1N Palazzotto Roberto ITA 1849 91 0.62 1 1 1

3 B 12 CM La Bella Roberto         ITA 2097 -157 0.29 1 2 2

4 N 9 CM Caizzone Vito            ITA 2149 -209 0.23 0 2 2

5 B 8 CM Livecchi Dario           ITA 2151 -211 0.23 0 2 2

1.47 2 2

20 Filetti Massimiliano     
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1827 Media: 1924.80 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Gromovs Sergejs          ITA 2291 -363 0.1 0 0 0

2 N 27 2N Gigante Giovanni         ITA 1692 Â½ 0 0

3 B 23 1N Furnari Francesco        ITA 1861 67 0.59 Â½ 0 0

4 N 25 1N Reina Giuseppe           ITA 1812 116 0.66 1 1 1

5 B 17 CM Russo Alfio              ITA 1968 -40 0.44 Â½ 1 1

1.79 1 1
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030A)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

21 Rosolia Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1874 Media: 2023.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2287 -393 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Caruso Antonino          ITA 1717 177 0.73 1 1 1

3 B 17 CM Russo Alfio              ITA 1968 -74 0.4 Â½ 1 1

4 N 13 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2046 -152 0.3 0 1 1

5 B 12 CM La Bella Roberto         ITA 2097 -203 0.24 0 1 1

1.75 1 1

22 Del Vivo Marco           
1N ITA Elo Italia: 1891 Variaz: -39 Perf: 1594 Media: 1919.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Livecchi Dario           ITA 2151 -260 0.18 0 0 0

2 N 17 CM Russo Alfio              ITA 1968 -77 0.39 0 0 0

3 B 25 1N Reina Giuseppe           ITA 1812 79 0.61 0 0 0

4 N 16 1N Grech Gerlando           ITA 1972 -81 0.39 0 0 0

5 N 27 2N Gigante Giovanni         ITA 1692 199 0.76 1 1 1

2.33 1 1

23 Furnari Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1826 Media: 1974.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Caizzone Vito            ITA 2149 -288 0.16 0 0 0

2 B 15 CM Culle' Salvatore         ITA 1996 -135 0.32 1 1 1

3 N 20 1N Filetti Massimiliano     ITA 1928 -67 0.41 Â½ 1 1

4 B 18 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1952 -91 0.38 0 1 1

5 N 24 1N Palazzotto Roberto ITA 1849 12 0.52 0 1 1

1.79 1 1

24 Palazzotto Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1859 Media: 2006.80 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Valguarnera Girolamo     ITA 2140 -291 0.15 0 0 0

2 N 19 1N Amico Rosario            ITA 1940 0 0 0

3 B 15 CM Culle' Salvatore         ITA 1996 -147 0.3 1 1 1

4 N 12 CM La Bella Roberto         ITA 2097 -248 0.19 Â½ 1 1

5 B 23 1N Furnari Francesco        ITA 1861 -12 0.48 1 2 2

1.12 2 2
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030A)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

25 Reina Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1681 Media: 1968.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Gangemi Salvatore        ITA 2097 -285 0.16 0 0 0

2 B 18 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1952 -140 0.31 0 0 0

3 N 22 1N Del Vivo Marco           ITA 1891 1 0 1

4 B 20 1N Filetti Massimiliano     ITA 1928 -116 0.34 0 0 1

5 B 16 1N Grech Gerlando           ITA 1972 -160 0.29 Â½ 0 1

1.1 0 1

26 Caruso Antonino          
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1755 Media: 1994.20 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM La Bella Roberto         ITA 2097 -380 0.09 0 0 0

2 N 21 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1894 -177 0.27 0 0 0

3 B 16 1N Grech Gerlando           ITA 1972 -255 0.19 1 1 1

4 N 14 CM Bottino Alexiei          ITA 2012 -295 0.15 0 1 1

5 B 15 CM Culle' Salvatore         ITA 1996 -279 0.16 0 1 1

0.86 1 1

27 Gigante Giovanni         
2N ITA Elo Italia: 1692 Variaz: -27 Perf: 1441 Media: 1885.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2046 -354 0.11 0 0 0

2 B 20 1N Filetti Massimiliano     ITA 1928 -236 0.2 Â½ 0 0

3 N 28 3N Dagnino Marcello         ITA 1565 127 0.67 0 0 0

4 N 15 CM Culle' Salvatore         ITA 1996 -304 0.14 0 0 0

5 B 22 1N Del Vivo Marco           ITA 1891 -199 0.24 0 0 0

1.36 0 0

28 Dagnino Marcello         
3N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1703 Media: 2018.75 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 FM Gromovs Sergejs          ITA 2291 -726 0.08 0 0 1

3 B 27 2N Gigante Giovanni         ITA 1692 1 0 2

4 N 10 M Valguarnera Girolamo     ITA 2140 -575 0.08 0 0 2

5 B 18 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1952 -387 0.09 0 0 2

0.25 0 2
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030A)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 1N Amico Rosario            ITA 5 2.0 2109 2037 1940 1966 M 101141

22 1N Del Vivo Marco           ITA 4 0.0 1975 1175 1891 1955 M 106766

27 2N Gigante Giovanni         ITA 4 0.5 1883 1561 1692 1969 M 114407
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